
 

 

            *MUBLX00DCG79*
                   MUBLX00DCG79 

M ě s t s k ý   ú ř a d  B l a t n á     

Odbor správní a živnostenský úřad 
třída T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná 
tel.: 383  416 111 
 

                                                            
Váš dopis značky:         
Ze dne:              01.11.2023                 

Naše značka:   MUBL 18577/2023/OSŽU/3               XXX 
Č. j.     MUBL 19183/2023      

Vyřizuje:          Mgr. Ing. Hana Baštová     
Tel:                   383 416 205      

E-mail:             bastova@mesto-blatna.cz     

Datum:            10.11.2023             

 

     

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

   
Městský úřad Blatná, Odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu 

(dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném 

přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti XXX o sdělení informací podle 

zákona o svobodném přístupu k informacím, odeslané z mailu XXX dne 01.11.2023, na e-

mail MěÚ Blatná mesto@mesto-blatna.cz a evidované téhož dne pod č. j. MUBL 

18577/2023, informace, které jsou požadovány v žádosti, a to: 

 

V rámci zákona č. 106/1999 Sb., žádám o poskytnutí informace ve věci vedené pod č.j. 

MUBL 16976/2023.  

A sice: 

Veškeré informace, ze kterých místní úřad vyvozuje, že dne 30.8.2023 v době nejméně od 

13:34 hod. do 13:46 hod. v Blatné, v ulici náměstí Míru, u domu č.p. 210 v místě, kde je to 

místní úpravou zpoplatněno, stálo vozidlo XXX, aniž by si řidič zakoupil parkovací lístek a 

umístil ho za čelní sklo OA, ani si jej nezakoupil mobilním telefonem. 

 

K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

 

Městský úřad Blatná, odbor dopravy, jako správní orgán příslušný podle § 124 odst. 5 

písm. k) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, při zaslání 

Výzvy k uhrazení určené částky žadateli vycházel ze spisového materiálu, jehož součástí 

je: 

- Oznámení Městské policie Blatná o podezření ze spáchání dopravního přestupku 

včetně výzvy pro nepřítomného řidiče, fotodokumentace, situační mapy místa, 

úředního záznamu a výpisu ze systému SMS parking 

- Karta vozidla XXX. 

 

Pokud by žadatel chtěl nahlédnout do výše uvedených podkladů, je možné se obrátit na 

kontakty uvedené na Výzvě, a to: tel. 383 416 221, e-mail: vohryzkova@mesto-blatna.cz. 

  

 

mailto:vohryzkova@mesto-blatna.cz


 

 

K doplněním žadatele uvedeným v závěru jeho podání a obsahujícím jeho vyjádření k věci 

vedené pod č.j. MUBL 16976/2023 sdělujeme, že tyto informace může žadatel sdělit 

správnímu orgánu v případně zahájeném správním řízení o přestupku, pokud neuhradí 

určenou částku do 30 dnů od doručení výzvy, kdy bude následně správní orgán pokračovat 

v šetření přestupku. 

 

 

 

 

 

Mgr. Ing. Hana Baštová 

vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu  

podepsáno elektronicky 

 

 

 

 


